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  SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY  

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 

 

 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296,  52/36-55-495, 52/36-55-521  

                                                    Fax.  52/36-55-496 

    ISO 9001: 2008   

 

Bydgoszcz, dnia 20.07.2011 r. 

NZZ/48/D/11 

        

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na pranie 

bielizny Zamawiającego oraz najem bielizny od Wykonawcy dla Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im. dr Jana Biziela                         

ul. Ujejskiego 75. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

        Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia              

2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku 

postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

 

 

Zapytanie 1  

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, aby Wykonawca dysponował urządzeniem do suszenia i prasowania bielizny 

fasonowej, ale bez zapewnienia jej automatycznego składania? Wykonawca zapewnia, że składanie ręczne bielizny fasonowej 

w warunkach wysokiego reżimu sanitarnego spełnia wymagania zarówno w zakresie utrzymania odpowiedniej czystości 

mikrobiologicznej, jak i poprawności jej złożenia. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie określił w SIWZ, że urządzenie ma posiadać możliwość automatyczngo składania bielizny. Zamawiający 

dopuszcza urządzenie bez zapewnienia automatycznego składania bielizny. 

 

Zapytanie 2 

Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo pacjenta oraz sprzętu medycznego wymaga na potwierdzenie bezpieczeństwa 

stosowania chipów załączenia do oferty raportu z badań na temat wpływu chipów na rezonans magnetyczny oraz wpływu 

rezonansu na chipy? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Zapytanie 3 

Czy w celu minimalizacji ryzyka związanego z obcowaniem z brudną bielizną, czynność sczytywania danych bielizny brudnej 

oznakowanej chipami ma odbywać się bezdotykowo np. przy użyciu odpowiedniej technologii RFID? Czy Zamawiający 

wymaga, aby Wykonawca wyposażony był w odpowiedni sprzęt umożliwiający śledzenie obiegu bielizny oznakowanej 

chipami, co ma mieć swoje odzwierciedlenie w wykazie narzędzi stanowiącym załącznik do oferty? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie ale nie jest to wymóg konieczny. 

 

Zapytanie 4  

Czy Zamawiający dopuści, aby najmowana bielizna barierowa była trwale oznakowana za pomocą systemu znakowania 

odzieży Thermopatch. Jest to technologia polegająca na trwałym oznaczaniu asortymentu poprzez wgrzewanie etykiet 

poliestrowych z naniesionym (w technologii termotransferowej) nadrukiem. Technologia ta ze względu na swoje właściwości 

powinna być stosowana do znakowania m.in. właśnie bielizny barierowej, która nie powinna być dziurawiona. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Zapytanie 5 

Czy w związku z wymogiem sterylizacji bielizny barierowej i z uwagi na to, że proces sterylizacji jest procesem szczególnym               

i zgodnie z obowiązującymi normami PN-EN ISO 14937 oraz PN-EN ISO 17665 powinien być procesem walidowanym, 

należy załączyć do oferty raport walidacji na potwierdzenie poprawności wykonywanych procesów, przeprowadzonej zgodnie 

z wytycznymi normy PN-EN ISO 17665?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza złożenie proponowanych dokumentów. 
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Zapytanie 6 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zobowiązuje się do regularnego (z zachowaniem ciągłości) użytkowania bielizny 

wyspecyfikowanej w załączniku nr 1a zgodnie ze wskazanymi miesięcznymi ilościami z uwzględnieniem odchyleń ilościowych 

+/- ok.10%?  

Prosimy o określenie minimalnego stopnia, w jakim realizowany będzie wynajem bielizny barierowej każdego miesiąca w celu 

umożliwienia dokonania właściwej kalkulacji wartości przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający potwierdza , że będzie korzystał z usługi najmu bielizny wymienionej w załączniku nr 1a do SIWZ. Miesięczne 

zużycie wyniesie nie mniej niż 80% - do 90% zamawianych ilości. Zamawiający jednocześnie informuje, że do kalkulacji 

należy przyjąć ilości miesięczne określone w SIWZ.  

 

Zapytanie 7 

Czy Zamawiający w przypadku, gdy zamówienia na sterylne pakiety bielizny barierowej będą różne w zależności od złożonego 

przez Zamawiającego z jednodniowym wyprzedzeniem zamówienia, wymaga, aby Wykonawca zapewnił możliwość składania 

zamówień on-line, poprzez wypełnienie odpowiedniej rubryki w udostępnionym Zamawiającemu programie? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Zapytanie 8 

Czy Zamawiający wymaga, aby w celu zachowania pełnej identyfikowalności oraz możliwości szybkiego i prostego 

archiwizowania danych o asortymencie użytym do danej procedury medycznej sterylne pakiety wyrobów barierowych, 

oznakowane były trójdzielną etykietą typu TAG (tj. dającą możliwość wklejenia każdej z trzech części do dokumentacji), 

zawierającą m.in. nazwę zestawu, numer identyfikacyjny produktu zapewniający jednoznaczną identyfikację oraz termin 

ważności na każdej z trzech części? Na potwierdzenie do oferty należy załączyć próbkę wyrobu sterylnego wraz z trójdzielną 

etykietą.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ. Wykonawcy są zobowiązani               

do uwzględnienia powyższych zapisów w ofercie. 

 

Zamawiający 


